ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 ноября 2023 года № 1605-р

п. Березник

Об установлении норм расхода топлива

на осенне-зимний период 2023 – 2024 годов

На основании распоряжения Минтранса Российской Федерации

от  14  марта  2008 год № АМ-23-р «О введении в действие методических

рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном

транспорте»:

1. Установить значение зимних надбавок в размере 15 процентов к

индивидуальным нормам расхода топлива с 01 ноября 2023 года

по 30 апреля 2024 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа

Архангельской области.

Глава Виноградовского
муниципального округа                                                                             А.А. Первухин